Superintendência da Imprensa Oficial do Estado de Mato Grosso

EXTRATO DO CONTRATO N° 038-2022

OBJETO: Contratação de empresa visando a construção do Centro de Fisioterapia e Farmácia Municipal, bem como
reformar e ampliar o PSF (Delcides Martins Ferreira) e do Pronto Atendimento - PA (Erotildes De Siqueira) de Planalto Da
Serra - MT, conforme Projeto Básico/Memorial Descritivo, Projeto Executivo; Planilha de Quantitativos e Custos Unitários, e
demais normas previstas no edital e seus anexos, que será prestado nas condições estabelecidas no Projeto Básico e
demais documentos técnicos que se encontram anexos ao Instrumento Convocatório do certame que deu origem a este
instrumento contratual. CONTRATADA: PLANALTO IND. E COM. DE PRÉ MOLDADOS LTDA.CNPJ:28.488.348/0001-
99.VIGÊNCIA: 24/05/2022 à 24/11/2022.VALOR GLOBAL:  R$ 699.999,99. NATAL ALVES DE ASSIS SOBRINHO -
PREFEITO DE PLANALTO DA SERRA.

EXTRATO DO CONTRATO N° 039-2022

OBJETO: Contratação de empresa para apresentação de show artístico da dupla CESINHA E MATHEUS, para atender as
demandas da Secretaria Municipal De Cultura E Turismo do Município de Planalto Da Serra-MT. CONTRATADA: Cesinha
E Matheus Produções Artísticas - LTDA.CNPJ: 21.333.934/0001-15.VIGÊNCIA: 27/05/2022 à 27/08/2022.VALOR
GLOBAL:  R$ 50.000,00. NATAL ALVES DE ASSIS SOBRINHO - PREFEITO DE PLANALTO DA SERRA.

EXTRATO DO CONTRATO N° 040-2022

OBJETO: Contratação de empresa para apresentação de show artístico da dupla BRENNO REIS E MARCO VIOLA, para
atender as demandas da Secretaria Municipal De Cultura E Turismo do Município de Planalto Da Serra-MT.
CONTRATADA: Josenildo D. Pereira Produções-ME - LTDA.CNPJ: 14.241.577/0001-08.VIGÊNCIA: 30/05/2022 à
30/08/2022.VALOR GLOBAL:  R$ 70.000,00. NATAL ALVES DE ASSIS SOBRINHO - PREFEITO DE PLANALTO DA
SERRA.

EXTRATO DO CONTRATO N° 041-2022

OBJETO: Registro de preços visando a contratação de empresa para prestação de serviços de locação de equipamentos
(sonorização, iluminação e serviços correlacionados à produção e coordenação) para atender atividades culturais e eventos
específicos da Administração Municipal, de acordo com as especificações expressas no Termo de Referência, parte
integrante do edital. CONTRATANTE: Prefeitura Municipal de Planalto da Serra-MT. CONTRATADA: Montenegro Business
Participações LTDA.CNPJ:29.956.581/0001-11.VIGÊNCIA: 30/05/2022 à 30/05/2023.VALOR GLOBAL:  R$ 817.207,50.
NATAL ALVES DE ASSIS SOBRINHO - PREFEITO DE PLANALTO DA SERRA.

EXTRATO DO CONTRATO N° 044-2022

OBJETO: Contratação de empresa para apresentação de show artístico da dupla CLEITON E CAMARGO, para atender as
demandas da Secretaria Municipal De Cultura E Turismo do município de Planalto Da Serra-MT. CONTRATANTE:
Prefeitura Municipal de Planalto da Serra-MT. CONTRATADA: Conectshows Promoções E Eventos LTDA.CNPJ:
29.269.612/0001-66.VIGÊNCIA: 02/06/2022 à 02/09/2022.VALOR GLOBAL:  R$ 65.000,00. NATAL ALVES DE ASSIS
SOBRINHO - PREFEITO DE PLANALTO DA SERRA.

AVISO DE PRORROGAÇÃO DE PRAZO

PREGÃO PRESENCIAL SRP. PROCESSO Nº 059/2022 - PR 029/2022

O Município de Planalto da Serra/MT, através de sua Pregoeira, torna público para conhecimento dos interessados, que o
prazo para a sessão de julgamento anteriormente designado para o dia 20/06/2022 será prorrogado para o dia 23/06/2022.
Maiores informações poderão ser obtidas pelo Telefone: (66) 3328-6101 ou e-mail: licitacao@planaltodaserra.mt.com.br.
CLÁUDIA MÁRCIA S. RODRIGUES - PREGOEIRA

Superintendência da Imprensa Oficial do Estado de Mato Grosso

Rua Júlio Domingos de Campos - Centro Político Administrativo | CEP 78050-970 | Cuiabá, MT

Código de autenticação: 531422e5

Consulte a autenticidade do código acima em https://iomat.mt.gov.br/legislacao/diario_oficial/consultar

https://iomat.mt.gov.br/legislacao/diario_oficial/consultar

	Superintendência da Imprensa Oficial do Estado de Mato Grosso

		suporte@iomat.mt.gov.br
	2023-10-28T17:19:40-0400
	IOMAT - IMPRENSA OFICIAL DO ESTADO DE MATO GROSSO
	ESTADO DE MATO GROSSO:03507415000144
	Assinar o Diário Oficial